

**خرده گزارش****درآمد ۳۵۰ میلیاردی پرسپولیس رو به پایان**

بعد از فروش ۱۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس در بورس، حدود ۳۵۰ میلیارد تومان از محل فروش این سهام به حساب این باشگاه واریز شد و قرار بر این بود این مبلغ با نظارت و مجوز «کمیتتہ مصارف»، سرمایه‌گذاری شود تا این پول را صرف امور جاری نکند اما حالا شریط به گونه‌ای رقم خورده که پرسپولیس عملاً مانده‌ای بابت بورس در اختیار ندارد.

بر اساس اطلاعاتی که به‌صورت جداگانه از سوی دو مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس در اختیار ایسنا قرار گرفته از ۳۵۰ میلیارد تومان اولیه، ۸۰ میلیارد تومان با مجوز کمیته مصارف، در همان ابتدا صرف پرداخت برخی بدهی‌های باشگاه پرسپولیس و برخی هزینه‌های جاری این باشگاه شد و در ادامه ۲۷۰ میلیارد تومان در یکی از بانک‌های کشور سپرده‌گذاری شد و باشگاه به پشتوانه این سپرده مبلغ ۱۴۳ میلیارد تومان وام گرفت. از طرف دیگر از بعد از سپرده‌گذاری تا به امروز باشگاه پرسپولیس معادل ۲ میلیون و ۴۵۰ هزار یورو (بخشی از این ارز به دلار بوده است) از بانک مذکور وام ارزی گرفته تا به بازیکنان و مربیان خارجی خود پرداختی داشته باشد. باشگاه پرسپولیس از محل سپرده ۲۷۰ میلیارد تومانی خود در روزهای اخیر ۴۰ میلیارد تومان برداشت کرده و با این پول مطالبات بازیکنان و مربیان خود مربوط به فصل گذشته را تسویه کرده و حالا فقط ۲۳۰ میلیارد تومان در حساب باشگاه موجود است. از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس از وام ۱۴۳ میلیاردی خود، ۱۰۵ میلیارد تومان به بانک بدهکار است و گفته می‌شود نتوانسته تعداد زیادی از اقساط خود را پرداخت کند و بابت وام‌های ارزی، درحال حاضر ۲ میلیون و ۴۵۰ هزار یورو به بانک بدهکار است. حالا بانک قرار است از محل سپرده باشگاه، اقساط معوق مربوط به وام ارزی را تسویه کند که اگر این موضوع اتفاق بیفتد بایک حساب و کتاب ساده مشخص می‌شود که پرسپولیس از مجموع ۳۵۰ میلیارد تومان پولی که از فروش سهام به هوادارانش کسب کرده بود، امروز موجودی قابل دسترسی در اختیار ندارد.

پرسپولیس اشتباهی کیت اولش را رونمایی کرد؟

روز دوشنبه در جریان تمدید قرارداد میلاد سرلک با پرسپولیس تصویری از این بازیکن در کنار درویش منتشر شد که در آن کیت جدید سرخ‌ها در دستان این دو نفر بود. این اتفاق در حالی رخ داد که قبل از آن به نقل از طراح کیت فصل جدید پرسپولیس اعلام شد بود او پنج طرح مد نظر دارد که قرار است یکی از آنها با نظر باشگاه به‌عنوان کیت اول پرسپولیس معرفی و استفاده شود. با این حال به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس اشتباهی کیت اولش را در جریان تمدید قرارداد با میلاد سرلک رونمایی کرد که بسیار ساده و معمولی بود. البته بعید نیست مجید به عنوان اسپانسر جدید پرسپولیس در تهیه البسه، خواسته با لباس‌های این باشگاه از ستاره‌های تازه‌وارد رونمایی شود و بعید نیست محدودیت‌های قرارداد با این اسپانسر باعث چنین اتفاقی شده باشد اما به هر حال به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس طرح مد نظر خود را انتخاب کرده و کیت اول پرسپولیس در فصل جدید همانی است که در دست سرلک بود.

**مهدی عبدی**

به خودش آمده؟

در شرایطی که در حال حاضر در بین بازیکنان بزرگسال، با شهاب زاهدی تنها مهاجمان تیم هستند یک نیمه او و یک نیمه زاهدی در نوک حمله مقابل شمس آذر بازی کردند، عبدی با پوکر نیمه اول نشان داد برای شروع فصل انگیزه زیادی دارد. انتظار می‌رود عبدی تا قبل از جذب مهاجم جدید خودش را طوری ثابت کند که یحیی رویش حساب کند اما او غیر قابل پیش بینی است.

**یحیی گل محمدی**

عصبانی از احتمال لغو اردو

سرمربی پرسپولیس در اولین مصاحبه خود گفت با ناهماهنگی‌هایی که احتمالاً از سمت طرف ترکیه‌ای بوده زمان اردوی پرسپولیس از ۱۲ روز به ۸ روز رسید که این مسأله به مذاق او خوش نیامد. حالا اما دو روزی است خبر می‌رسد احتمال دارد اصلاً پرسپولیس به ترکیه نرود و اردو لغو شود که این مسأله عصبانیت یحیی را به دنبال داشته و چنانچه واقعاً این اتفاق بیفتد باید منتظر واکنش سرمربی پرسپولیس باشیم.

**لئاندرو پیریرا**

یحیی حسابش نکرد!

سه روز قبل یحیی در مصاحبه‌ای اعلام کرد با جذب میلاد سرلک لیست بزرگسال تیمش با ۱۹ نفر پر شده است. این در حالی است که این لیست با حضور پیریرا برزیلی به ۲۰ نفر می‌رسد و انگار یحیی با قطعیت در اینکه باشگاه با او فسخ خواهد کرد اصلاً این مهاجم برزیلی را حساب نکرد. در مورد پیریرا گفته شد چون می‌خواهد به جای کونسه برزیل برود حاضر شده فقط ۳۰ هزار دلار بگیرد و فسخ کند.

احتمال پرداخت پول با یک بازیکن + هنانوف در ازای رضایتنامه مغاللو بازگشت شهریار منتفی است؟

باز کرده دیگر گزینه سرخ‌ها برای خط حمله است که اگر بحث بازگرداندن مغاللو به نتیجه نرسد شاید رویکرد یحیی به این گزینه‌ها هم جدی‌تر شود.

بعد از اینکه گفته شد پرسپولیس شهریار است خبر آمد سپاهان برای رضایتنامه او مبلغ ۸۰۰ هزار دلار می‌خواهد که بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان خواهد شد

دوشنبه هفته آینده به این باشگاه جواب بدهد. البته دیروز به موازات جدی شدن احتمال بازگشت مغاللو به پرسپولیس، مدیر برنامه‌های این بازیکن اعلام کرد او از سپاهان جدا نخواهد شد تا این انتقال در هاله‌ای از ابهام بماند.

دوباره بحث حمدالله

بعد از مطرح شدن نام‌هایی مثل کریستین گیتکیاثر دانمارکی و استفان یووتیچ اهل مونته‌نگرو حالا جهت اخبار در مورد جذب مهاجم خارجی توسط پرسپولیس به سمت بازیکنان شناخته شده‌تر تغییر یافته و البته همه در حد گمانه‌زنی و شایعه است.

از دیروز دوباره اخباری درباره احتمال انتقال عبدالرزاق حمدالله یا عمر اسلوما به پرسپولیس شنیده می‌شود. دو مهاجمی که در لیگ قهرمانان آسیا مقابل پرسپولیس بازی کرده و گل هم زده‌اند. حمدالله مراکشی در جام جهانی هم حضور داشت و البته در تیم شگفتی‌ساز جام بازیکن ذخیره بود و در الاتحاد با حضور بنزما در سایه قرار گرفته است. سوما هم که با تیم ملی سوریه مقابل ایران بازی کرده و دروازه‌بیرانوند را در مسابقات ملی

خود خوب و مثبت نمی‌بیند. به غیر از عیسی، سپاهان رضا اسدی، کاوه رضایی و رضا شکاری را خریده که همه قابلیت بازی در خط حمله را دارند اما این سو مغاللو در پرسپولیس فقط دو رقیب دارد و برای فیکس شدن می‌تواند گزینه اول یحیی باشد، بخصوص که گل‌محمدی به این مهاجم علاقه زیادی دارد چرا که غیر از ویژگی‌های مثبت او در خط حمله از اینکه شهریار در امور تدافعی به تیمش کمک زیادی می‌کند، از حضور او در تیمش به شدت استقبال می‌کند.

گفته می‌شود پرسپولیس قصد دارد وحدت هنانوف و شاید یک بازیکن دیگر را در ازای مبلغ رضایتنامه به سپاهان واگذار کند و شاید هم غیر از هنانوف پولی بابت آزاد شدن مغاللو پرداخت کند تا این انتقال صورت گیرد.

دیروز برخی خبرگزاری‌ها خبر دادند یکی از موانع بزرگ این انتقال شخص محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان است و گزینه ژوزه مورایس با جدایی مغاللو مشکلی ندارد.

همچنین شنیده می‌شود پرسپولیس به خود مغاللو مأموریت داده تا برای دریافت رضایتنامه‌اش اقدام کند و تا

رقم قرارداد در نظر بگیرند، جذب آقای گل فصل قبل ۵۵ میلیون دلار خواهد شد که در این صورت بیش از یک میلیون دلار می‌شود و پرسپولیس می‌تواند با این مبلغ مهاجمی در حد لوکادیا را جذب کند. با این وجود درباره ماجرای مغاللو و پرسپولیس اخبار متفاوتی شنیده می‌شود و همچنان موانع بسیاری وجود دارد اما احتمال این انتقال اصلاً کم نیست. اول اینکه شنیده شده مغاللو طی دو روز گذشته در تمرین سپاهان حضور نداشته چرا که خودش هم می‌خواهد به پرسپولیس بیاید.

سپاهان در ترکیه حضور دارد و اردویی برپا کرده و مغاللو هم در ترکیه حاضر است اما در تصاویر منتشر شده از بازی عصر سه‌شنبه آنها مقابل الکویت که البته تعدادشان هم کم نیست عکس‌هایی از مغاللو وجود دارد اما عجیب اینکه در اردوی پرسپولیس دیروز این خبر دهان به دهان چرخید که مغاللو نمی‌خواهد در سپاهان بماند و به همین خاطر است که با تیمش تمرین نمی‌کند. ظاهراً مغاللو از جذب عیسی آل‌کثیر شاکی است و بالاتر رفتن تعداد رقبایش در خط حمله فضا را برای

پرسپولیس بعد از جدایی ناپهنگام و غیر قابل پیش‌بینی عیسی آل‌کثیر، حالا با کمبود مهاجم روبه‌رو شده و بیشتر از سعید عزت‌اللهی یا در موازات مقدمه‌چینی برای جذب او، دنبال مهاجم نوک تمام‌کننده می‌گردد. پرسپولیس در حال حاضر فقط مهدی عبدی و شهاب زاهدی را به عنوان مهاجم در اختیار دارد که زاهدی بیشتر مهاجم سایه و وینگر است و عبدی هم نوسان زیادی دارد. با این شرایط پرسپولیس دنبال بازگرداندن شهریار مغاللو افتاده تا بیشتر از این در این خط دچار خلأ نباشد.

البته بحث بازگرداندن مغاللو حدود دو سه هفته پیش هم پیرامون پرسپولیس شنیده می‌شد اما آن زمان جدی نشد و بعد از حضور مغاللو در تمرین سپاهان این موج فروکش کرد اما حالا و طی سه روز گذشته دوباره مذاکرات پرسپولیس برای جذب او آغاز شده و جدی هم به نظر می‌رسد.

بعد از اینکه گفته شد پرسپولیس دنبال جذب شهریار است خبر آمد ۸۰۰ هزار دلار می‌خواهد که بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان خواهد شد و اگر ۱۵ میلیارد هم برای او به عنوان

سوزه**سه گل یک شکل با زوج عالی‌شاه - عبدی****شهاب زاهدی همه را امیدوار کرد**

محمد قراگزلو خبرنگار

پرسپولیس در اولین بازی تدارکاتی پیش فصل تنها بعد از ۵ روز تمرین برد پرگلی به دست آورد. حریف پرسپولیس تیم تازه‌لیگ برتری شده شمس‌آذر بود که نمایش ناامید کننده‌ای داشت و در همان دقیقه ۵ بازی گل خورد و در یک نیمه ۵ بار دروازه‌اش را باز شده دید. شاید این‌طور به نظر می‌رسد که چون شمس‌آذر تمریناتش را زودتر شروع کرده و در دوره بدنسازی است اینقدر ضعیف کار کرده اما پرسپولیس هم به تازگی تمریناتش را شروع کرده و شرایط مساعدی نداشت. در نقطه مقابل پرسپولیس که کلی بازیکن چهره داشت و البته چند بازیکن جوان هم به میدان رفتند، شمس‌آذر بازیکن شناخته شده‌ای نداشت و شاید از این مسأله در لیگ برتر لطمه ببیند.

هنانوف دفاع وسط شد

پرسپولیس در اولین بازی تدارکاتی پیش فصل با سیستم ۴-۲-۴ و

ترکیب امیررضا رفیعی، مرتضی پورعلی‌گنجی، وحدت هنانوف، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد مهدی احمدی، سینا اسدی‌بیگی، علیرضا عنایت‌زاده، امید عالی‌شاه، سعید صادقی، مهدی عبدی و علیرضا خدادادی (محمدحسین محمودی) بازی کرد. هنانوف و پورعلی‌گنجی دفاع میانی بودند و احمدی و دانیال در چپ و راست بازی کردند. سینا اسدی‌بیگی و عنایت‌زاده دو هافبک مرکزی، عالی‌شاه و صادقی هافبک‌های چپ و راست و مهدی عبدی و خدادادی در خط حمله.

خدادادی دوباره مصدوم شد

مهاجم جوان پرسپولیس که در بازی نیم فصل اول لیگ قبل مقابل گل‌گهر ذایقی بازی کرد و در تمرینات بعد از آن بازی مصدوم شد در ترکیب اولیه سرخ‌ها قرار گرفت اما بعد از حدود ده دقیقه بازی مصدوم شد بیرون رفت تا یک جوان دیگر جایش را بگیرد. خدادادی پارسال می‌گفت رباط زانویش مثل عیسی پاره نشده و نیاز به جراحی ندارد اما در حالی

رفیعی و عنایت‌زاده هم خوب بودند

از بین بازیکنان جوان پرسپولیس که در این بازی به میدان رفتند امیررضا رفیعی گلر و علیرضا عنایت‌زاده هافبک میانی که قراردادی ۵ ساله با باشگاه دارد خوب کار کردند. رفیعی در نیمه اول یک توپ خوب گرفت و مهرشاد اسدی گلر چهارم تیم هم در نیمه دوم یک مهار خوب داشت. بابایی در دفاع راست و سورگی

هافبک کناری از دیگر جوان‌های مورد استفاده در این بازی تدارکاتی بودند.

امیری دوباره به دفاع چپ برگشت

در ترکیب نیمه دوم پرسپولیس مهرشاد اسدی درون دروازه بود، گئورگی گولسیانی و فرشاد فرجی مدافعان میانی بودند، علیرضا بابایی و وحید امیری مدافعان راست و چپ، مسعود ریگی و سروش رفیعی هافبک‌های میانی، مهدی ترابی و میلاد سورگی هافبک‌های راست و چپ، محمد عمری مهاجم سایه و شهاب زاهدی مهاجم نوک بودند.

شهاب درخشیدن را آغاز کرد

شهاب زاهدی در این بازی تدارکاتی نمایشی امیدوارکننده داشت. شهاب ۶ دارد و کتعی‌زادگان و علی فیزیکی نشان می‌داد گل خوبی به ثمر رساند و با سرعت بالا و عبور از دو سه مدافع حریف ضربه دقیقی هم زد تا نشان دهد با وجود نگاه نگران هواداران نسبت به خط حمله در کنار عبدی منقلب شده می‌تواند مشکلات خط حمله تیمش را کم کند. همچنین محمد مهدی احمدی هم در دفاع چپ و در نیمه نخست نمایش خوبی ارائه داد تا یحیی مثل فصل قبل راحت او را بیرون نگذارد.

نعمتی ۶ را به کتعی‌زاد داد

با اینکه دیروز برخی رسانه‌ها نوشتند پرسپولیس دو بازیکن شماره ۶ دارد و کتعی‌زادگان و علی نعمتی هر دو این شماره را به تن داشتند اما نعمتی خیلی راحت شماره ۶ را به کتعی‌زاد تقدیم کرد و کتعی‌زاد هم اولین تمرینش را در حاشیه بازی تدارکاتی پرسپولیس انجام داد مربوط به روز دوشنبه است اما تصویر نعمتی که فعلاً دور زمین می‌دود و مصدوم بوده مربوط به تمرینات روزهای قبل‌تر از آن است.

